
zakázka 223
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, skladového prostoru, 500m2, Šanov, Rakovník

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

15.000 ,-
za měsíc

Nabízíme k pronájmu skladovací prostory o celkové ploše 500 m², které se nacházejí ve 3. nadzemním podlaží budovy. Tyto
prostory jsou ideální pro využití jako sklad, například pro skladování pneumatik, materiálů nebo jiného zboží. Prostor je přístupný
jak schodištěm, tak i nákladním výtahem, jehož rozměry jsou šířka 108 cm, délka 170 cm a výška 200 cm. Maximální nosnost
výtahu je 500 kg, což je dostačující pro většinu skladovacích potřeb. V objektu je k dispozici pouze elektrická energie, takže prostor
je vhodný především pro uskladnění materiálů, které nevyžadují vodu nebo odpadní hospodářství. Skladovací prostory je možné
pronajmout buď v celku, nebo jen určitou část. Tento prostor je ideální pro podnikatele hledající prostor k uskladnění zboží
s nízkými nároky na infrastrukturu, ať už pro krátkodobý nebo dlouhodobý pronájem. Vzhledem k poloze a přístupnosti je tento
prostor vhodný pro širokou škálu podnikatelských činností, přičemž nabízí flexibilitu při rozdělení prostoru podle konkrétních potřeb
nájemce. Pokud hledáte spolehlivý a dostupný prostor pro váš podnik, neváhejte se na mě obrátit pro více informací a domluvení
prohlídky.

Město: Šanov Typ nemovitosti: Ostatní
Subtyp nemovitosti: Půdní prostor Operace: Pronájem
Vlastnictví: Stav objektu: dobrý
PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




